
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 февраля 2012 года № 51-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шадринского района 
от 21 июня 2011 года №139-р «О мерах по противодействию экстремизму в 

Шадринском районе»

В соответствии с кадровыми изменениями распоряжаюсь:
1. Внести в распоряжение Администрации Шадринского района от 21 июня 2011 года 

№139-р  «О  мерах  по  противодействию  экстремизму  в  Шадринском  районе»  следующие 
изменения:

1.1. Приложение  1  изложить  в  редакции,  согласно  приложения  к  настоящему 
распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин



Приложение 1
к распоряжению Администрации Шадринского района

от 27 февраля 2012 года № 51-р
О внесении изменений в распоряжение 

Администрации Шадринского района от 21 июня 2011 года №139-р 
«О мерах по противодействию экстремизму в Шадринском районе» 

СОСТАВ 
рабочей группы по противодействию экстремизму в Шадринском районе

Собакина Вера Григорьевна заместитель Главы Шадринского района по 
социальной политике, председатель рабочей группы по 
противодействию экстремизму в Шадринском районе;

Верхотурцева Валентина Сергеевна управляющий делами Администрации Шадринского 
района, заместитель председателя рабочей группы по 
противодействию экстремизму;

Яковлева Галина Алексеевна заведующий отделом воспитательной работы 
управления образования Администрации 
Шадринского района, секретарь рабочей группы по 
противодействию экстремизму в Шадринском районе;

Члены комиссии:
Теверев Алексей Владимирович Шадринский межрайонный прокурор, советник 

юстиции (по согласованию);

Ощепков Сергей Владимирович начальник ОВД по Шадринскому району (по 
согласованию);

Пирогов Евгений Владиславович оперуполномоченный отдела УФСБ в городе 
Шадринск и Шадринском районе (по согласованию);

Тюрина Галина Александровна заведующий юридическим отделом Администрации 
Шадринского района;

Устюгова Валентина Дмитриевна начальник управления образования Администрации 
Шадринского района;

Вишневская Елена Валентиновна редактор газеты «Шадринский Курьер» (по 
согласованию);

Савельева Татьяна Михайловна начальник отдела культуры Администрации 
Шадринского района;

Букатов Олег Александрович заведующий отделом по физической культуре, спорту 
и туризму Администрации Шадринского района;

Тихонов Михаил Григорьевич протоиерей храма святителя Николая в городе 
Шадринск (по согласованию);

Собакин Валерий Геннадьевич ведущий специалист по мобилизационной работе, 
связям с правоохранительными органами и военными 
учреждениями.

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

В.С. Верхотурцева


	Администрация Шадринского района
	Распоряжение от 27 февраля 2012 года № 51-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Шадринского района от 21 июня 2011 года №139-р «О мерах по противодействию экстремизму в Шадринском районе»
	Состав рабочей группы по противодействию экстремизму в Шадринском районе


